

## Kontrakt mellom -rettighetshaver- og jegere i Knutshø villreinområde

### Informasjon

Oppsyn og jegere kan igjennom hele jaktperioden legge inn opplysninger om reinens bevegelser på villreinutvalgets facebookside (Knutshø villreinområde/@knutshorein) og nettside ([www.knutshorein.no](http://www.knutshorein.no)). På nettsiden ligger kart over jaktfeltgrenser med informasjon om fellesjaksavtale. Kontaktinfo oppsyn: Oppdal: Tlf. 48212691. Tynset og Rennebu: Tlf. 99274943. Folldal: Tlf. 48259027.

#### 1. Jakttid

Jakttiden er fra og med 20.august til og med 15.september. Det er ikke tillatt å felle dyr mellom kl. 1930 og 0500.

#### 2. Jegerens nødvendige dokumentasjon under jaktutøvelsen

Jeger skal ha med gyldig **legitimasjon, kontrollkort** med jegerens og rettighetshaverens signatur, underskrevet **jegerkontrakt** evt. **jaktlagskontrakt, våpenkort**, dokumentasjon på betalt jegeravgift, antall treningsskudd og avlagt skyteprøve (**Min jegerdokumentasjon**). Kontrollkortet er personlig og kan ikke overdras til andre uten samtykke fra rettighetshaver. Ved felling skal kortet skjæres slik det er anført på kortet. **På jaktfeltene i Folldal er det utvidet krav til 45 treningsskudd fordelt på tre datoer. Dette er et krav som også gjelder for jegere fra andre områder som ønsker å benytte overgang/fellesjakt!**

#### 3. Primærjaktområde, fellesjaktavtale og lagsjakt

Jeger skal som utgangspunkt benytte jaktfeltet/arealet til rettighetshaveren i Knutshø villreinområde som har utstedt kontrollkortet.

##### Primærområde:

**Oppdal/Dovre:** Jeger som har fått utstedt kontrollkort av rettighetshaver innenfor Oppdal/Dovre kan benytte arealer i Oppdal/Dovre.

**Folldal:** Jeger som har fått utstedt kontrollkort fra rettighetshaver innenfor Folldal kommune kan benytte arealer i Folldal kommune inkludert Marsjøsætrene.

**Tynset, Rennebu og Alvdal:** Jeger som har fått utstedt kontrollkort fra rettighetshaver innenfor Tynset, Rennebu og Alvdal kommune kan benytte arealer innenfor Tynset, Rennebu og Alvdal kommuner.

Det er egne kontrakter for lagsjakt der hvor rettighetshaver tillater lagsjakt. Det er ikke tillatt med lagsjakt utenfor primærområdene.

Det er fellesjaktavtale innenfor hele Knutshø villreinområde på dagene 27.aug, 28.aug, 29.aug, 3.sept, 4.sept, 5.sept, 10.sept, 11.sept og 12.sept.

Jegere som benytter areal utenfor sitt primærområde på fellesjakt kan ikke benytte mer enn 2 fellingstillatelser pr. jakt dag på disse dagene.

Kart med jaktfeltgrenser, primærområder og informasjon om overgangsavtaler (fellesjakt) ligger på [www.knutshorein.no](http://www.knutshorein.no).

#### 4. Forbudssoner og parkeringsbestemmelser

I Knutshø villreinområdet er det ikke tillatt å felle dyr nærmere åpen vei enn 300 meter og områder ved Fundin. Se kart med forbudssoner på [www.knutshorein.no](http://www.knutshorein.no).

Det er parkeringsforbud på følgende strekninger:

- Medepla (Buste) - grustaket ved Depltjønnan.
- Fundhøa, Døllibekken til krysset Setdaldalen (på Einunndalsveien).
- Flåman til Bekkelegeret (Bekkelegerveien), Bekkelegerveien - Elgsjøelva (Tanglegerveien).
- Rognhaugen til grustak ved Grønhøa (Kakkeldalsveien).
- To strekninger fra Ryin til Veslvonlegeret (Vinstradalsveien).

På ovenfor nevnte strekninger skal parkering skal skje på anviste plasser. Bestemmelsene gjelder for all kjøring i forbindelse med jakt. Korte stopp for kirkring og lignende skal også skje fra de anviste parkeringsplassene. Strekningene og parkeringsplassene er skiltet.

Oversiktskart og nedlastbar gpx-fil ligger på [www.knutshorein.no](http://www.knutshorein.no).

## 5. Ettersøksplikt, avliving av skadde dyr og transport av kjøtt

**Jegeren plikter å forvise seg om at påskutt dyr er truffet eller ikke. Jegeren skal ikke oppta jakt eller påskyte nye dyr mens ettersøk pågår. Dersom pliktig ettersøk første dag er uten resultat, skal jeger uten opphold underrette oppsynet. Alle skudd der dyr ikke ligger skal varsles oppsynet med sms samme dag.** Jeger som har deltatt ved skadeskyting av viltet skal uten godtgjørelse bistå viltmyndighet eller politi i det videre ettersøk.

Jeger som under lovlig jakt treffer på storvilt som er såret eller skadet slik at det er påført store lidelser og ikke kan leve eller bli friskt, skal avlive dyret for å hindre unødige lidelser. Dersom jeger har fellingstillatelse på tilsvarende kategori dyr skal jegeren straks ta stilling til om dyret skal tas på egen fellingskvote. Tar ikke jegeren dyret på sin fellingskvote gjøres dyret opp slik at kjøttet ikke tar skade, dvs. urdes ned. **Melding gis til oppsyn så snart som mulig om skadde dyr eller avliva dyr.** Transport av slikt kjøtt må ikke foretas før melding er gitt til oppsyn. Felte dyr eller kjøtt som **tas på kort** skal være merket med kontrollkortets kjøttmerkedel før uttransport fra fellingssted starter eller når det etterlates i terrenget over natten. **Se instruks på kontrollkortet.**

## 6. Reaksjoner ved felling av feil dyr i forhold til kontrollkortets pålydende

Jegeren har rapporteringsplikt til oppsynet ved feilskyting. Rapportering skal skje samme dag som feilskytingen skjer

\*Det ilegges et gebyr på kr. 2000,- for feilfelling av ungdyr på kalvkort der dyret ikke er kontrollveid med mindre dette er avklart med oppsyn (eks. skadde dyr). Alle avgifter skal uoppfordret og senest innen 25. september betales til: **Knutshø Villreinområde, kontonummer 1895 25 21531.**

Dersom avgiften ikke er innbetalt innen angitte frist, kan beløpet inndrives uten søksmål.

Tildelt ↓	Jegeren feller →	Kalv	Simle/ungbukk (1,5 år)	Voksen bukk (2,5 år og eldre)
Kalv		OK	kr 1000 + kr 200 pr kg over 20 kg*	Inndragning av slakt/ gevir + gebyr på kr 5000
Simle/ungdyr		OK	OK	Kr 1000 + kr 200 pr kg over 45 kg
Fritt dyr		OK	OK	OK

## 7. Prøvetaking og veiing av felte dyr

Jeger som feller dyr som er ett år eller eldre skal ta prøver fra hjerne og lymfeknuter i svelg for testing av skrantesjuka (CWD). Følg instruksene i prøvetakingssettet tildelt fra rettighetshaver.

**Alle felte dyr skal veies nøyaktig**, og slaktevekt skal føres på kontrollkort og merkelapp. Skuddskadet kjøtt skal også medregnes. **Merkelapp skal fylles ut** med korrekt fellingsdato, kjønn/alder, slaktevekt og fellingssted, og festes med tildelt ståltråd til renskrapt, hel underkjeve. Kjeven skal ikke kappes.

## 8. Rapportering og innlevering

Jeger **SKAL registrere felt dyr** i [www.hjorteviltregisteret.no](http://www.hjorteviltregisteret.no) (alt. appen Sett og Skutt) så snart som mulig etter felling og før innsending av skrantesjuka (les instruks). Uavhengig om jeger har felt dyr eller ikke **SKAL alle kontrollkort leveres** i korrekt utfylt stand til rettighetshaveren jeger fikk det av. Kjeve med korrekt utfylt kjevelapp **SKAL leveres** rettighetshaver, dvs. enten i utplassert kjevekasse eller til oppsyn/rettighetshaverkontor. **All rapportering/levering SKAL skje senest innen 20.september.**

### 9. Underskrift

Betingelsene på kontrollkort, jegerkontrakt og vedlegg er lest og godtatt. Kontrollkortet er ugyldig uten underskrift fra jeger og rettighetshaver, både på kontrollkort og denne jegerkontrakten. Kontrakten er utstedt i to eksemplar, hvorav jegeren skal ha ett og rettighetshaver ett. For jegere som deltar på jaktlag skal jaktlagskontrakt undertegnes. Brudd på denne kontrakten gir rettighetshaver rett til å nekte utsteding av jaktkort påfølgende tre (3) år.

-----  
Sted/dato

-----  
Rettighetshaver

-----  
Jeger